REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

Nr. DY Prot. Tirang, ms/.5 04.2022

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, dat¢ 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror™”, 1 ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), né Vendimin e Ké&shillit & Ministrave, nr.
662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror”, kreu II, neni 4, pika a), ¢), dhe né Udh&zimin
nr. 99, daté 13.04.2018 “Pér zbatimin e vendimit nr. 662. dat¢ 15.11.2017 pér deklasifikimin
dhe zhvlerg&simin e informaciomt t& klasifikuar “sekret shtetéror”, Komisioni 1 Deklasifikimit
dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr. 13, dat€¢ 03. 05. 2018 t& Kryetarit t&€ Autoritetit “Pér krijimin ¢ Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té€ Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror™, i
ndryshuar né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e informacionit t& klasifikuar “Sekret

shtetéror”, me vendimin m.f, daté £J ¢{.2022 si m& poshté:

I. Deklasifikoi plotésisht informacionet e méposhtéme:

1. Dosje Formulare nr. 12471, n€ ngarkim t&€ F. M., me 52 (pesédhjeté e dy) fleté ndér t&
cilat 3 (tre) fleté jané té klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Tepér Sekret” dhe 29
(njézet e nént&) fleté jané & klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirané.

2. Dosje Pérpunimi nr. 767, né ngarkim t€ E. C., me 109 (nj€qgind e nént&) fleté ndér &
cilat 4 (katér) fletg jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Tep&r Sekret” dhe 18
(tetembédhjete) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Dega e Punéve t&€ Brendshme Erseké.

3. Kartel&¢ Model 2 nr. 2862, n& ngarkim t& V. B., e klasifikuar me nivelin e klasifikimit
“Sekret”,
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Kartela 1 pérket fondit Dega IV.

4. Dosje e Objektit t& Réndésisé s¢ Vecanté nr. 41, reparti Ballsh, me dy fashikuyj
fashikulli nr. 1 me 21 (njézet e njé) fleté ndér t& cilat 11 (nj&émbédhjeté) fletd jané t&
klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret” dhe fashikulli nr. 2 me 131 (njéqind e
tridhjeté e nj&) fleté ndér t€ cilat 4 (katér) flet€ jan€ t&€ klasifikuara me nivelin e
klasifikimit “Tepé&r Sekret” dhe 32 (tridhjeté e dy) fleté jané t€ klasifikuara me nivelin
e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Dega e Punéve t& Brendshme Fier.

5. Regjistér agjenture Model 2 nr. 37 dat€ 28.01.1987 me 180 (njéqind e tet&dhjet&)
fletg, fillon me numér rendor 3 dhe mbaron me numér rendor 3172, nga t€ cilat 23
fleté jané t&€ plotésuara. Niveli i klasifikimit t& regjistrit &shté& “Sekret”. Regjistri i
pérket fondit Dega e Punéve t&€ Brendshme Lezhé.

6. Regjistér agjenture Model 2 nr. 16 daté 15.5.1987, me 192 (njégind e néntédhjeté e
dy) flet€, fillon me numér rendor 126 dhe mbaron me numér rendor 4882, nga t€ cilat
39 (tridhjeté e nént€) fleté jang t& plotésuara. Niveli i klasifikimit t& regjistrit &shté
“Sekret”.
Regjistri 1 pérket fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Kukés.

7. Evidencé agjenturale operative e punétorit operativ, Ekzemplar nr. 2, me 283 (dyqgind
e tetédhjeté e tre) fletd, ndér t& cilat 1 (&) fleté &sht& e klasifikuar me nivelin e
klasifikimit “Sekret”.

Libri i pérket Fondit Dega e Puné&ve t& Brendshme Fier.

8. Evidencé agjenturale operative e punétorit operativ, Ekzemplar nr. 1, me 283 (dygind
e tetédhjeté e tre) fletd, ndér t& cilat 1 (nj&) fleté &shté e klasifikuar me nivelin e
klasifikimit “Sekret”.

Libri i pérket Fondit Dega e Punéve t& Brendshme Fier.

9. Dosje Personale nr. 3624, n€ ngarkim t& G. G. me 46 (dyzet e gjasht&) fleté, ndér t&
cilat 6 (gjashtg) fleté jang & klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Tep&r Sekret™ dhe
1 (nj&) flet& &shté e klasifikuar me nivelin e klasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Operativ.

10. Dosje Personale nr. 2908, n& ngarkim t& A. P., me 48 (dyzet e tetg) flet&, ndér t& cilat
7 (shtat&) fleté jan& t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Tepér Sekret” dhe 11
(njémbédhjet&) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Fier.

11. Dosje Pune nr. 4332, né ngarkim t€ T. B., me 19 (néntémbédhjet&) flet€, ndér t& cilat
9 (nénté) fleté jané t€ klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Dega e Punéve t& Brendshme Gjirokastér.
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12. Dosje Formulare nr. 158, n& ngarkim t& T. B., me 183 (njéqind e tetédhjeté e tre) fleté,
ndér té cilat 6 (gjasht®) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Tepér
Sekret” dhe 61 (gjashtédhjeté e njé) fletd jané t€ klasifikuara me nivelin e klasifikimit
“Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Fier.

13. Dosje Personale nr. 3149, né ngarkim t& D. Gj., me 139 (njéqind e tridhjeté e nénté)
fleté, ndér t8 cilat 2 (dy) fleté jang t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Tepér
Sekret” dhe 54 (pesédhjeté e katér) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit
“Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Dega e Punéve t& Brendshme Krujé.

14. Dosje Pune nr. 3149, n& ngarkim t& D. Gj., me 52 (pesédhjeté e dy) flet&, ndér t& cilat
22 (njézet e dy) fleté jang té klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Krujé.

15. Dosje nr. 246, “Letér e Drejtorisé sé& Paré pér koordinimin midis Degéve t&€ Punéve t&
Brendshme pér zbulimin e veprimtaris€ armiqésore q& zhvillohet né repartet
riedukimit n& burgje dhe né mesin e t& internuarve dhe débuarve, dérguar Degéve t&
Punéve t& Brendshme” me 5 (pesé) fleté ndér t& cilat 1 (nj&) fleté &shté e klasifikuar
me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

16. Dosje nr, 281, * Urdhér i ministrit t&¢ Punéve t€ Brendshme mbi internim dé&bimet dhe
Udhé&zim 1 Ministrit mbi internim débimet si masé administrative, informacion mbi
njé rast shkelje ligjshmérie né Degén e Korcés me 14 (katérmbédhjet) flets, ndér t&
cilat 4 (katér) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

17. Dosje nr. 247, “Plan pune e konkluzione t& Drejtorisé s&¢ Paré€ mbi punén e béré pér
zbulimin e goditjen e veprimtaris€é armiqgé€sore g€ &shté zhvilluar nép&rmjet
agjitacionit e propagandés n& kundérvénie t¢€ pleniumeve t& IV dhe V & KQ t&€ PPSH”
me 19 (néntémbédhjeté) fleté ndér t& cilat 3 (tre) fleté jané & klasifikuara me nivelin e
klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

18. Dosje nr. 245, “Porosi t& Drejtoris¢ s¢ Paré pér vler&€simin dhe ndjekjen e t€ dhénave
pér tendencé terrori dérguar Degéve t&€ Punéve t& Brendshme n& rrethe” me 4 (katér)
flet&, ndér t& cilat 1 (njé) fleté &shté e klasifikuar me nivelin e klasifikimit “Sekret™.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit.
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19. Dosje nr. 244, “Porosi t& Drejtoris€ s€ Paré pér dérgimin e informacioneve mbi
veprimtaring armiqésore né drejtim t&€ elementit antiparti dérguar Degéve t& Punéve té
Brendshme” me 4 (katér) fleté ndér t€ cilat 1 (nj&) fleté éshté e klasifikuar me nivelin
e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

20. Dosje nr. 142, “Raport mbi disa probleme n& industring e naftés e t& gazit sipas
detyrave t&€ kongresit t&€ PPSH” me 15 (pesémbédhjeté) fleté ndér € cilat 1 (nj€) flete
gshté e klasifikuar me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria ¢ Paré e Sigurimit t&€ Shtetit.

21. Dosje nr. 167, “Relacion dérguar udh&hegjes Partisé e Shtetit mbi pérfundimin e
procesit penal n€ ngarkim t€ Xh. S., dhe t€ implikimeve t& personave t&€ tjeré” me 12
(dymbédhjet€) fleté, ndér t& cilat 1 (nj&) fleté &sht€¢ e klasifikuar me nivelin e
klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré€ e Sigurimit t€ Shtetit.

22. Dosje nr. 157, “Udhgzim 1 Ministrit dérguar Degéve t& Punéve t&€ Brendshme mbi njé
shtesé n& udh&zimin Nr. 01-629 dat¢ 4.8.1971 mbi infernimet e d&bimet si masé
administrative” me 3 (tre) flet&, ndér té cilat 1 (nj&) fleté &shté e klasifikuar me nivelin
e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Parg e Sigurimit t& Shtetit.

23. Dosje nr. 242, “Program i p&rgatitjes profesionale t& efektivit t€ Degés VIII pér vitin
1983 me 8 (teté) fleté, ndér t€ cilat 2 (dy) flet€ jan& t& klasifikuara me nivelin e
klasifikimit “Sekret™.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit.

24, Dosje nr. 243, “Plan masash agjenturore - operative t€ degés VIII me rastin e festave
jubilare dhe gjyqin g€ zhvillohet né€ Tirang kundér komplotistéve” me 26 (njézet e
gjasht&) fleté, ndér t& cilat 5 (pesé) fleté jand t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit
“Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

25. Dosje nr. 313, “Kérkesa e ankesa t& gqytetar&ve dé&rguar Zv. Kryetarit t€ Ké&shillit &
Ministrave pér falje t€ masés s& internim débimeve t€ mbetur” me 19
(néntémbédhjete) fleté, ndér t& cilat 3 (pesé) fleté jané t&€ klasifikuara me nivelin e
klasifikimit “Sekret™.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

26. Dosje nr. 127/1, “Informacion pér internimet e débimet deri né€ vitin 1975 me 11
(njémbédhjeté) flet€, ndér &€ cilat 11 (njémbédhjeté) fleté jan€ t€ klasifikuara me
nivelin e klasifikimit “Sekret”.
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Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

27. Dosje nr. 10, “Relacion dérguar shokut H. K., mbi graté e huaja t&€ martuara me
gytetaré shqiptare” me 25 (njézet e pesg) fleté, ndér € cilat 1 (nj&) fleté &shté e
Kklasifikuar me ntvelin e klasifikimit “Sekret™.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria ¢ Paré e Sigurimit t& Shtetit.

28. Dosje nr. 67, “Informacion Dérguar Komitetit Qendror t& Partis&€” mbi masat pér
spastrimin e brezit t& zonés kufitare nga elementét me rrezikshméri shogérore dhe
njoftim 1 Komisionit t& Internim Débimeve mbi internimin e tyre” me 10 (dhjetg)
flet€, ndér t& cilat 3 (tre) flet& jang t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret™.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Par€ e Sigurimit t& Shtetit.

29. Dosje nr. 252, “Raport propozimi pér internime t€ Degés sé Punéve t&€ Brendshme
Shkodér drejtuar Drejtorisé s€ Paré” me 205 (dyqind e pesg€) flet€, ndér t& cilat 78
(shtatédhjeté e tet&) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

30. Dosje nr. 253, “Raport propozimi pér internime t€ Degés s&€ Punéve t&€ Brendshme
Shkodér drejtuar Drejtorisé s& Parg” me 191 (njéqind e néntédhjeté e njé) fleté, ndér
té cilat 64 (gjashtédhjeté e katér) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit
“Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Parg e Sigurimit t& Shtetit.

31. Dosje nr. 249, “Raport propozimi pér internime t€ Degés s& Punéve 1€ Brendshme
Berat, Durrés, Elbasan, Fier dhe Gramsh drejtuar Drejtorisé s€¢ Parg” me 208 (dyqind
e tetd) fleté, ndér t& cilat 55 (pesédhjeté e pesé) fleté jané t¢ klasifikuara me nivelin e
klasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

32. Dosje nr. 250, “Korrespondencé midis Degés VIII dhe Degés s€ Pungve t&€ Brendshme
Mirdité, Tropojé, Sarandé, Tepelené, Krujé, Pérmet, Vlorg, Tirang pér internimin e
débimin e personave t& ndryshém” me 142 (dyqind e dyzet e dy) fleté, ndér t& cilat 81
(tetédhjeté e njé) fleté jang t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

33. Dosje nr. 251, “Raport propozime pér internime t& Degés sé& Punéve t€ Brendshme
Pukg, Rréshen, Tirang, Tropojé e Vioré drejtuar Drejtorisé s€ Paré” me 260 (dyqind e
gjashtédhjeté) fleté, ndér t& cilat 69 (gjashtédhjeté e nént&) fleté jané t& klasifikuara
me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

Adresa: Njgsia Administrative nr. 4 www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga e Dibrés, garnizoni” Skénderbej”, Tirang e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



34, Dosje nr. 248, “Korrespondencé midis Degés VIH-t&¢ dhe Degés s& Punéve &
Brendshme Berat, Durrés, Elbasan, Erseké, Fier, Gjirokastér, Gramsh pér intermimin e
débimin e personave t€ ndryshém dhe hegje e ndryshim mase, trajtim kérkesash dhe
njoftime pér zbatim vendimesh” me 190 (njéqind e néntédhjeté) fleté, ndér t€ cilat 95
(néntédhjeté e pese) fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

35.Dosje nr. 144, “Pérgjithésime mbi njé¢ grup armigésor t€ goditur né rrethin e
Librazhdit dhe Udh&zim mbi vlerésimin e t&€ dhé&nave pér diversion né& sektorin e
ckonomisé” me 18 (tetémbédhjets) fleté, ndér t€ cilat 2 (dy) fleté jan& t€ klasifikuara
me nivelin e klasifikimit “Sekret™.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Parg e Sigurimit t& Shtetit.

36. Dosje nr. 124, “Qarkore dérguar Degéve t€ Punéve t& Brendshme dhe informacion
dérguar Komitetit Qendror t€ Partisé mbi disa t& meta lidhur me evidentimin e
elementit kulak™ me 9 (nént&) fleté, ndér t€ cilat 2 (dy) fleté jané t€ klasifikuara me
nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

37. Dosje nr. 127/3, “Udhé&zim dérguar Degéve t& Punéve t& Brendshme mbi organizimin
¢ punés operative né& drejtim t& veprimtaris€ armigésore t&€ kulakéve” me 3 (tre) fletg,
ndér t€ cilat 1 (nj€) fleté &shté e klasifikuar me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

38. Dosje nr. 410, “Propozim pér internim débime, transferime, zgjatje mase, vendime t&
komisionit gendror t& internim débimeve, t& familjeve e individéve t& internuar” me
67 (gjashtédhjeté e shtaté) fletd, ndér t&€ cilat 13 (trembédhjetg) flet& jang t&
klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

39. Dosje nr. 290, “Informacione, relacione t€ béra né€ drejtim t€ deklasuarve” me 358
(treqind e pesédhjeté e tet€) fleté, ndér t& cilat 104 (njéqind e katér) flet€ jané t&
klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret™.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

40. Dosje nr. 295, “Korrespodencé midis Degés VIII-t¢ dhe Degéve t&€ Punéve t&
Brendshme né rrethe pér zbatimin e vendimit nr. 3 daté 17.2.1986 pér faljen e gjeré”
me 24 (njézet e katér) fleté, ndér t& cilat 20 (njézet) fleté jang t& klasifikuara me
nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

41. Dosje nr. 293, “Korrespodencé midis Drejtorisé Sigurimeve Shogérore Shtetérore dhe
Degés s& VII-t& pér prekje pensioni t& personave t& internuar” me 27 (njézet e shtaté)

Adresa: Njésia Administrative nr, 4 www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga ¢ Dibrtis, gamizoni” Skéndesbej”, Tirang e-mail:info@autoritetidogjeve.gov.al



fleté, ndér t& cilat 24 (njézet e katér) fleté jand t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit
“Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

42, Dosje nr. 268, “Konkluzione t€ Drejtoris€ sé I-r& pér zbulimin e autoréve t&
shkrimeve dhe akteve anonime armigésore” me 12 (dymbédhjets) fleté ndér & cilat 1
(njé€) fleté &shté e klasifikuar me nivelin ¢ klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Par€ e Sigurimit t¢ Shtetit.

43. Dosje nr. 291, “Shkresa pércjellése t& béra né drejtim t& deklasuarve™ me 259 (dyqind
e pesédhjeté e nénté) fleté, ndér & cilat 242 (dyqind e dyzet e dy) fleté jané t&
klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t€ Shtetit.

44. Dosje nr. 292, *Porosi t& komisionit t€ internim débimeve pér heqjen para kohe t&
masés s€ internimit e débimit” me 18 (tetémbédhjete) fleté, ndér té cilat 6 (gjasht&)
fleté jané t& klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

45. Dosje nr. 289, “Letra t€ t&€ burgosurve” me 89 (tet€dhjeté ¢ nénté) fleté, ndér té cilat 6
(gjashte) fleté jané t€ klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria € Paré e Sigurimit t& Shtetit.

46. Dosje nr. 288, “Informacione, relacione t€ béra né drejtim t& reparteve t€ riedukimit e
burgjet” me 176 (njéqind e shtatédhjeté e gjasht&) fleté, ndér t& cilat 37 (tndhjeté e
shtat&) fleté jané t€ klasifikuara me nivelin e klasifikimit “Sekret”.

Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Par€ e Sigurimit t¢ Shtetit.

47, Dosje nr. 262, “Informacion 1 Degés s& VIII-t& mbi studimin dhe vlerésimin e dosjes
né kontroll operativ 2B t& R. L1, dhe H. J., me pseudonimin “Emigranti” dérguar zv.
Ministrit t& Punéve t€ Brendshme” me 16 (gjasht€émbédhjet€) fleté, ndér t& cilat 1
(njé) flete éshté e klasifikuar me nivelin e klasifikimit “Sekret”. Dosja i pérket Fondit
Drejtoria e Parg e Sigurimit t& Shtetit.

48. Dosje nr. 261, “Letra t& Kgshillit t&€ Ministrave pér dérgim Komitetit Ekzekutiv, t& KP
t& rretheve, Ministria e Pun&ve t& Brendshme dérguar Degéve (& Punéve t&
Brendshme pér disa probleme pér personat € Internuar e Débuar” me 7 (shtaté) fleté,
ndér t&€ cilat 2 (dy) flet€ jané t& klasifikuara me nivelin e kiasifikimit “Sekret”.
Dosja i pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.

49, Dosje nr. 259, “Korrespondencé midis prokurorisé sé pérgjithshme e Ministrisé s&
Punéve t& Brendshme lidhur me disa t& internuar” me 182 (méqgind e tetédhjeté e dy)
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fleté, ndér t&€ cilat 81 (tetédhjeté e nj€) fleté jané t€ klasifikuara me nivelin e
klasifikimit “Sekret”.
Dosja 1 pérket Fondit Drejtoria e Paré e Sigurimit t& Shtetit.
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